第二層決行

文化資產科 核稿 決行

打字 校對 監印 發文

花蓮縣文化局  函 (稿)

地址：970花蓮縣花蓮市文復路六號
承辦人：張靜怡
電話：038227121＃320
傳真：038237862
電子信箱：chang0401@mail.hccc.gov.tw

受文者：本縣各公立國民中-小學

發文日期：中華民國    年  月  日

發文字號：蓮文資字第1100004761號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：千年崇德對談考古遺址參訪行程表

主旨：有關國立台灣大學辦理「千年崇德對談」之考古遺址現場參

訪活動一案，敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動內容係針對花蓮縣各級教師辦理包含考古講座，實

地走訪考古發掘現場及心得分享與交流等。

二、本案活動時間訂於110年6月5日星期六上午8點30分至下午16
點00分整，假花蓮縣秀林鄉崇德村辦公處舉行。

三、為因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19)防疫期間，本次活

動採線上報名，人數限30人，報名截止日為110年5月31日

裝

訂

線

檔　　號：110/080599/

保存年限：3年

*CU1100004761**1100004761*
第1頁，共4頁

止。

四、報名網址:https://www2.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.asp
x?cid=3097690，凡參加者將核予教師研習時數4小時。

五、請參加者配合防疫措施，自行準備口罩於參加期間全程配戴

及攜帶環保杯具；前額溫超過37.5℃或有呼吸道感染症狀 者
，請勿參加。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：

抄本：本局文化資產科

局長 吳○○
本案依分層負責規定授權主管科長決行

主旨：有關國立台灣大學辦理「千年崇德對談」之考古遺址現場參訪活動一案，敬請踴躍報名參加，請查...

第2頁，共4頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣文化局文化資產科約用 張靜怡：110/05/12 10:44

統整意見：

2.花蓮縣文化局文化資產科科長 黃用斌：110/05/12 11:16

統整意見：

3.花蓮縣文化局文化資產科約用 張靜怡：110/05/12 11:18

統整意見：

4.花蓮縣文化局文化資產科科長 黃用斌：110/05/12 11:49

統整意見：發

— 欄位批核紀錄 —

【欄位名稱：正本】

1.張靜怡：110/05/12　10:44:13

花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立仁里國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立

水璉國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣

立玉東國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮

縣立自強國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花

蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮

縣立美崙國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花

蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立新城國民中學、

花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學

、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮

縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明恥

國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花

蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市明

禮國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、

花蓮縣花蓮市華大附小、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉國福

國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花

蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北

昌國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、

花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉

稻香國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐

鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小

學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳

林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮中興國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民

小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣

鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳信國民小學、花蓮縣光復鄉大全國

民小學、花蓮縣光復鄉大富國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮

主旨：有關國立台灣大學辦理「千年崇德對談」之考古遺址現場參訪活動一案，敬請踴躍報名參加，請查...

第3頁，共4頁

縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉光

復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉東富國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉

瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學

、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣豐濱

鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小

學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉

里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民

小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣

玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國

民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮

縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉吳江

國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花

蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉萬

寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、

花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉

西寶國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學

、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林

鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小

學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬

榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民

小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣

卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國

民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮

縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山

國民小學

2.張靜怡：110/05/12　11:18:37

本縣各公立國民中-小學

主旨：有關國立台灣大學辦理「千年崇德對談」之考古遺址現場參訪活動一案，敬請踴躍報名參加，請查...

第4頁，共4頁